Fone: (55) 3744-5050 – Fax: (55) 3744-3887
                Rua José Cañellas, 258 – Centro – Frederico Westphalen/RS – CEP: 98400-000                   1

www.fredericowestphalen-rs.com.br

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Poder Executivo Municipal

COMUNICADO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2021

Processo Licitatório nº 83/2021

A pregoeira da Prefeitura de Frederico Westphalen, torna público para conhecimento dos

interessados e em especial às empresas participantes do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2021,

que tem por objeto o registro de preços para futura aquisição de eletrodomésticos, eletrônicos e

equipamentos de telefonia, destinados às Escolas da Rede Municipal de Ensino e a Secretaria

Municipal de Educação e Cultura, que a sessão terá continuidade no dia 25 de junho de 2021, às

14hs (quatorze horas), através do Portal de Compras Públicas

www.portaldecompraspublicas.com.br, para divulgação do resultado de análise dos documentos

encaminhados e continuidade do certame.

Frederico Westphalen, 15 de junho de 2021.

Carina da Silveira

Pregoeira

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/